1 / 1

平成 27年 12月 15 日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 千 代 田 区 霞 が 関 三 丁 目 3 番 2 号
 S I A 不 動 産 投 資 法 人
 代 表 者 名 執 行 役 員  勝 野 浩 幸
  （コード番号 3290）

資産運用会社名
 株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 勝 野 浩 幸
 問 合 せ 先 経営管理部長 門 田 成 史
 ＴＥＬ．03-5532-5713

資産運用会社における主要株主、親会社及び特定関係法人の異動予定日の変更に関するお知らせ

平成 27年 10月 28 日付「資産運用会社における主要株主、親会社及び特定関係法人の異動に関するお知

らせ」で公表した、SIA不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産

運用会社である株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ（以下「本資産運用会社」といいます。）に

おける主要株主、親会社及び特定関係法人の異動に関し、異動予定日を平成 27年 12 月 15日（目途）とし

ておりましたが、関係者との手続きに当初想定よりも時間を要しているため、かかる手続きが完了次第速

やかに実施することといたしますのでお知らせします。

今後の見通しについては、主要株主、親会社及び特定関係法人に該当することとなる会社の詳細及び異

動日を含めて、確定次第速やかにお知らせいたします。なお、平成 27年 11月 30日付「資産運用会社にお

ける取締役の変更に関するお知らせ」で公表した事項及び同日付「スポンサー・サポート契約の締結を含

む今後の取り組みについて」で公表した事項については変更ありません。

また、本件による運用状況への影響は軽微であり、平成 28 年 2月期（第 5 期：平成 27年 9 月 1日～平

成 28年 2月 29日）及び平成 28年 8月期（第 6期：平成 28年 3 月 1 日～平成 28 年 8月 31日）の運用状

況の予想の変更はありません。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.sia-reit.com/